АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2018 г                                                                                       № 217

[bookmark: _Hlk110598598]«О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальных услуг Администрации Троицкого сельского поселения «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства», принятого Постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 10.05.2018 № 102»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Троицкое сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 25.03.2016 № 146, Администрация Троицкого сельского поселения постановляет:

1. Приложение 27 «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства», принятого постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 10.05.2018 № 102 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Троицкого сельского поселения в сфере земельно-имущественных отношений», признать утратившим силу.
2. Вед. Специалисту Дзюба Г.П. официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Троицкого сельского поселения                                                           О.Н. Гурина